Шарыповский городской Совет депутатов

город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

14.12.2010

№ 10-80

О внесении изменений и дополнений в
Решение Шарыповского городского Совета
депутатов от 15.12.2009 года №  54-520 «О
бюджете города Шарыпово на 2010 год и
плановый период 2011-2012 годов»

Руководствуясь ст. 22 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 15.12.2009 г. № 54-520 «О бюджете города на 2010 год и плановый период 2011-2012 годов (в ред. от 09.02.2010 г. № 56-534, от 02.03.2010 г. № 57-549, от 04.05.2010 г. № 3-13, от 22.06.2010 г. № 4-20, от 13.07.2010 г. № 5-36, от 10.08.2010 № 6-40, от 19.10.2010 № 7-50) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 статьи 1 главы 1 изложить в следующей редакции:

         «1.Утвердить основные характеристики бюджета города на 2010 год:

      1.1. прогнозируемый общий объем доходов бюджета города в сумме 1585328,6 тыс. рублей;

           1.2. общий объем расходов бюджета города в сумме 1625884,8 тыс. рублей;

      1.3. дефицит бюджета города в сумме  40556,2 тыс. рублей;

           1.4. источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города в сумме 40556,2  тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению».
            1.2.  В главе 1:

          1.2.1. В статье 6 после слов «на 2010 год в сумме» цифры «211627,1» заменить цифрами «214380,1».
           1.3. В главе 2:

           1.3.1. В статье 12:

-  в первом абзаце после слов «в 2010 году в общей сумме» цифру «386738,0» заменить цифрой «393620,3»;

- в пункте 2 статьи 12 цифру «21814,0» заменить цифрой «28917,0»;
          - в пункте 5 статьи 12 цифру «10970,8» заменить цифрой «10793,9»;

          - в пункте 6 статьи 12 цифру «552,8» заменить цифрой «693,4»;

- в пункте 7 статьи 12 цифру «45136,3» заменить цифрой «44967,3»;
          - в пункте 8 статьи 12 цифру «100405,2» заменить цифрой «83225,0»;

          - в пункте 9 статьи 12 цифру «16185,3» заменить цифрой «16461,7»;

          - в пункте 10 статьи 12 цифру «426,9» заменить цифрой «420,7»;

          - в пункте 11 статьи 12 цифру «116,3» заменить цифрой «116,1»;

          - в пункте 12 статьи 12 цифру «1235,1» заменить цифрой «1213,6»;

- в пункте 13 статьи 12 цифру «564,9» заменить цифрой «597,1»;
          - в пункте 15 статьи 12 цифру «15738,2» заменить цифрой «23176,0»;

          - в пункте 16 статьи 12 цифру «1113,9» заменить цифрой «1314,4»;

          - в пункте 17 статьи 12 цифру «458,0» заменить цифрой «534,3»;

- в пункте 18 статьи 12 цифру «591,7» заменить цифрой «541,7»;
          - в пункте 19 статьи 12 цифру «6,4» заменить цифрой «8,4»;

          - в пункте 21 статьи 12 цифру «14997,3» заменить цифрой «15045,3»;

          - в пункте 22 статьи 12 цифру «906,6» заменить цифрой «1057,8»;

          - в пункте 23 статьи 12 цифру «590,3» заменить цифрой «824,8»;

          - в пункте 24 статьи 12 цифру «280,5» заменить цифрой «290,3»;

          - в пункте 25 статьи 12 цифру «103776,7» заменить цифрой «112034,6»;

          - в пункте 33 статьи 12 цифру «199,6» заменить цифрой «238,7»;

          - в пункте 34 статьи 12 цифру «1091,3» заменить цифрой «1531,3»;
          - дополнить пунктом 35 следующего содержания:

«35. Закон края «Об определении категории граждан, имеющих право на получение жилых помещений по договорам социального найма, и наделении органов местного самоуправления муниципального образования город Шарыпово отдельными государственными полномочиями по предоставлению жилых помещений по договорам социального найма» на 2010 год в сумме 37,0 тыс.рублей».

1.3.2. В статье 13:
     - в первом абзаце после слов «в 2010 году в общей сумме» цифру «765517,0» заменить цифрой «769800,0»;
          - в пункте 1 статьи 13 цифру «718,2» заменить цифрой «704,2»;

          - дополнить пункты 22,23 следующего содержания:
«22. субсидии на реализацию краевой целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Красноярском крае» на 2008-2010 годы в сумме 500,0 тыс. рублей;

 23.  субсидии на выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы, установленной в Красноярском крае на 2010 год в сумме 3797,0 тыс.рублей».
         1.4. В главе 4:

         1.4.1. В статье 16:

     - в первом абзаце после слов «в 2010 году» цифру «4573,8» заменить цифрой «4743,8»;

- дополнить абзацем следующего содержания:
«-муниципальному автономному учреждению «Центр физкультурно- спортивной подготовки» в 2010 году в сумме 3829,4 тыс. рублей».
         1.4.2. в пункте 2 статьи 17 после слов «в 2010 году в сумме» цифру «643,58 » заменить цифрой «544,05»
         1.4.3. В пункте 1 статьи 18 после слов «в 2010 году в сумме» цифру «800,9» заменить цифрой «950,0».
          1.4.4. В пункте 2 статьи 19 после слов «в 2010 году в сумме» цифру «256,994» заменить цифрой «356,994»
          1.4.5. В пункте 1 статьи 21 после слов «на 01 января 2011 года в сумме» цифру «16641,3» заменить цифрой «19141,3».

1.5. Приложение № 2 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению.

1.6. Приложение № 4 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к  настоящему Решению.

          1.7.  Приложение № 5 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к  настоящему Решению.

1.8.  Приложение № 6 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к  настоящему Решению.

1.9.  Приложение  №  8 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению № 6 к настоящему Решению.

1.10. Приложение № 10 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению № 7 к  настоящему Решению.

           2.  Настоящее Решение вступает в силу  со дня его официального опубликования в средствах массовой информации города Шарыпово.
Глава города Шарыпово                                                      В.Г. Хохлов